
СООПШТЕНИЕ

Напоменуваме дека сите кандидати кои немаат целосна документација, а сакаат да бидат дел од Регистарот на управители со отпад, да ги достават бараните податоци во најкус можен рок. 
Воедно, Ве замолуваме за достава на податоци од типот на контакт телефон и мејл за сите кандидати кои ги немаат доставено, а се дел од официјалниот регистар. Истите може да се достават на m.stojanovska@moepp.gov.mk 
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